

Σελίδα 1 από 8

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							23.746,04	
16	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m ³ για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.25.04	ΟΙΚ 3223Α.6	016	m3	28,00	22,50	630,00	
17	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.03.01	ΟΙΚ 3816	017	m2	10,00	15,70	157,00	
18	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	018	kg	450,00	1,01	454,50	
19	Οπτοπλινθοδομές. Πλινθοδομές με διάκηνους τυποποιημένους οπτόπλινθους διαστ 19 X 9 X 6 cm . Πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικά)	ΟΙΚ Α\4622.1.1	ΟΙΚ 4622.1	019	m2	131,00	19,50	2.554,50	
20	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ Α\49.01.01	ΟΙΚ 3213	020	m	106,00	16,80	1.780,80	
21	Κατασκευές από αλουμίνιο. Εξώθυρες αλουμινίου με θερμονωτικό πέτασμα (πάνελ) αλουμινίου, ώστε να εξασφαλίζεται U<2.2w/m ² K. Με αντοχή σε κρούσεις για χρήση σε αίθουσες διδασκαλίας.	ΝΑΟΙΚ Α\65.05.01	ΟΙΚ 6502	021	m2	13,20	350,00	4.620,00	
22	Κατασκευές από αλουμίνιο. Θύρες αλουμινίου χώρων υγιεινής με πλήρωση ραμποτέ αλουμινίου.	ΝΑΟΙΚ Α\65.05.02	ΟΙΚ 6502	022	m2	155,20	250,00	38.800,00	
23	Κατασκευές από αλουμίνιο. Εξώθυρες αλουμινίου μη θερμαινόμενων χώρων με ραμποτέ αλουμινίου, με ανοιγόμενο φεγγίτη στο πάνω μέρος και προστατευτικό κιγκλίδωμα εξωτερικά.	ΝΑΟΙΚ Α\65.05.03	ΟΙΚ 6502	023	m2	25,85	300,00	7.755,00	
24	Κατασκευές από αλουμίνιο. Σταθερές σίτες αερισμού.	ΝΑΟΙΚ Α\65.05.07	ΟΙΚ 6502	024	m2	15,00	45,00	675,00	
25	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	025	m2	980,00	13,50	13.230,00	
26	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 3, διαστάσεων 30x30cm	ΝΑΟΙΚ 73.34.05		026	m2	910,00	36,00	32.760,00	
27	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	ΝΑΟΙΚ Β\73.33.03	ΟΙΚ 7331	027	m2	250,00	34,60	8.650,00	
28	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα για τη διαμόρφωση κλίσεων και την τοποθέτηση πλακιδίων δαπέδου. Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας τελικού πάχους 10cm για διαμόρφωση κλίσεων και τοποθέτηση πλακιδίων δαπέδου.	ΟΙΚ Ν\7337.01	ΟΙΚ 7337	028	m2	450,00	26,00	11.700,00	
29	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Διαμόρφωση ποδιάς παραθύρου με ρητινούχο τσιμεντόστοκο.	ΟΙΚ Ν\7337.02	ΟΙΚ 7337	029	m2	35,00	16,00	560,00	
	Σε μεταφορά							148.072,84	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
							Από μεταφορά	148.072,84	
30	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, πλευράς άνω των 30cm	ΟΙΚ Ν\7316.05	ΟΙΚ 7316	030	m2	30,00	13,50	405,00	
31	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ 73.35	ΟΙΚ 7326.1	031	MM	9,00	4,50	40,50	
32	Ποδιές παραθύρων από Λοιπά μαρμαρικά. Ποδιές παραθύρων από μαλακό μάρμαρο πάχους 2 cm	ΝΑΟΙΚ 75.31.01	ΟΙΚ 7531	032	m2	8,00	78,50	628,00	
33	Χρωματισμοί. Χρωματισμοί επί εσωτερικών, ήδη χρωματισμένων επιφανειών επιχρισμάτων με οικολογικά χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. Σε οποιοδήποτε ύψος από το δάπεδο. Εσωτερικών επιφανειών με χρήση οικολογικών χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής - ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01.01		033	m2	200,00	7,00	1.400,00	
34	Χρωματισμοί. Χρωματισμοί επί εξωτερικών, ήδη χρωματισμένων επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. Σε οποιοδήποτε ύψος από το διαμορφωμένο έδαφος. Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01.02		034	m2	600,00	8,50	5.100,00	
35	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	ΝΑΥΔΡ 10.19	ΥΔΡ 6370	035	m2	70,00	53,60	3.752,00	
36	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	036	m2	31,00	6,70	207,70	
37	Διακοσμήσεις - Ειδικές καλύψεις. Επένδυση στηθαίου με γαλβανισμένη λαμαρίνα.	ΝΑΟΙΚ 72.44.05		037	MM	35,00	12,00	420,00	
38	Μονώσεις υγρασίας - ήχου - θερμότητας. Επιστρωση με ελαστομερή ασφαλτική στεγανωτική μεμβράνη τροποποιημένη με θερμοπλαστικά ελαστομερή (SBS) υλικά με οπλισμό πολυεστέρα και επικάλυψη λευκής ψηφίδας, βάρους 5kg/m2. Πιστοποιημένης αντοχής στους -10 C	ΝΑΟΙΚ Ν\79.11.2	ΟΙΚ 7940	038	m2	800,00	17,00	13.600,00	
							Σε μεταφορά	173.626,04	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							173.626,04	
39	Μονώσεις υγρασίας - ήχου - θερμότητας. Σφράγιση οριζοντίων και κατακορύφων αρμών διαστολής. Πλήρωση του αρμού με ελαστομερές υλικό και τοποθέτηση ειδικού αρμοκάλυπτρου από προφίλ αλουμινίου με εύκαμπτο ελαστομερές ένθετο.	ΝΑΟΙΚ 79.36.01	ΟΙΚ 7936	039	MM	70,00	50,00	3.500,00	
40	Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε άοπλο σκυρόδεμα για πάχος σκυροδέματος 0,16 έως 0,25 m	ΝΑΟΙΚ 22.40.02	ΟΙΚ 2272A	040	TEM	9,00	28,00	252,00	
41	Καθαίρεση οροφокονιαμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.54	ΟΙΚ 2252	041	m2	55,00	9,00	495,00	
42	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	042	m2	120,00	5,60	672,00	
43	Αποκατάσταση λαμπάδων αποξηλωθέντων ανοιγμάτων	ΝΑΟΙΚ 71.21.01	ΟΙΚ 7121	043	μμ	20,00	15,50	310,00	
44	Επισκευή σημείου απορροής κατακόρυφης υδρορροής δώματος	ΝΑΟΙΚ 79.12.01.01		044	TEM	13,00	210,00	2.730,00	
45	Άρση και επανατοποθέτηση θερμομονωτικών τσιμεντοπλακών	ΝΑΟΙΚ 79.45.1N	ΟΙΚ 7934	045	m2	120,00	6,89	826,80	
46	Μπάρα ΑΜΕΑ εξωτερικών θυρών με κλειδάρια	ΟΙΚ Ν16543.8.2	ΟΙΚ 6543	046	TEM	7,00	190,00	1.330,00	
	Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ							183.741,84	183.741,84
	2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ								
1	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης από σκληρό Ρ.Υ.Σ. (ΕΛΟΤ 1256) πίεσης λειτουργίας 6atm, διαμέτρου 40mm	ΑΤΗ Ν18042.18.2	Η/Μ 8	047	m	30,00	13,58	407,40	
2	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης από σκληρό Ρ.Υ.Σ. (ΕΛΟΤ 1256) πίεσης λειτουργίας 6atm, διαμέτρου 50mm	ΑΤΗ Ν18042.18.3	Η/Μ 8	048	m	108,00	15,92	1.719,36	
3	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης από σκληρό Ρ.Υ.Σ. (ΕΛΟΤ 1256) πίεσης λειτουργίας 6atm, διαμέτρου 100mm	ΑΤΗ Ν18042.18.6	Η/Μ 8	049	m	140,00	22,03	3.084,20	
4	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. διατομής Φ125	ΑΤΗ Ν18042.1.9	Η/Μ 8	050	m	104,00	26,56	2.762,24	
5	Πλαστικός σωλήνας υδρεύσεως PE-RT εσωτερικής διαμέτρου 32 mm	ΑΤΗ Ν18041.7.1Α.1	Η/Μ 8	051	m	55,00	11,25	618,75	
6	Πλαστικός σωλήνας Φ20 χιλ. από POLYPROPYLEN	ΑΤΗ Ν8036.1	Η/Μ 7	052	m	220,00	23,86	5.249,20	
7	Σιφώνι πλαστικό δαπέδου διαμέτρου Φ100 με εσχάρα ορειχάλκινη	ΑΤΗ Ν18046.1	Η/Μ 8	053	TEM	21,00	33,59	705,39	
8	Μηχανοσίφωνας PVC Φ125	ΑΤΗ Ν18045.1		054	TEM	6,00	30,55	183,30	
9	Υδρορροή από γαλβανισμένη λαμαρίνα ανοικτή ημικυκλική	ΑΤΗ Ν18062.1	Η/Μ 1	055	kg	30,00	24,06	721,80	
10	Υδρορροή από γαλβανισμένη λαμαρίνα κυκλικής διατομής	ΑΤΗ Ν18062.3B	Η/Μ 1	056	kg	50,00	14,63	731,50	
11	Φρέατο επισκέψεως διαστάσεων 30X40 cm και βάθους έως 50 cm δικτύων αποχετεύσεως.	ΑΤΗ Ν18066.1.4	Η/Μ 10	057	TEM	1,00	122,00	122,00	
	Σε μεταφορά							16.305,14	183.741,84

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							16.305,14	183.741,84
12	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως διαστάσεων 40X50 cm και βάθους από 0,50 έως 1,00 m.	ATHE N\8066.2.1		058	TEM	11,00	258,79	2.846,69	
13	Φρεάτιο επισκέψεως διαστάσεων 50X60 cm και βάθους από 0,50 m έως 1,00 m , δικτύων αποχετεύσεως	ATHE N\8066.2.2		059	TEM	1,00	202,00	202,00	
14	Καλύμματα φρεατίων χυτοσιδηρά	ATHE N\8072	H\ΛΜ 29	060	kg	220,00	2,22	488,40	
15	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 1/2 ins	ATHE 8101.1	H\ΛΜ 11	061	TEM	20,00	13,45	269,00	
16	Κρουνός εκροής (βρύση) ορειχάλκινος κοινός ορειχάλκινος διαμέτρου Φ 1/2 ins	ATHE 8138.1.2	H\ΛΜ 11	062	TEM	18,00	9,07	163,26	
17	Κρουνός εκροής (βρύση) 1/2 ins ορειχάλκινος Επιχρωμιωμένος επί νιπτήρα	ATHE N\8138.4.2		063	TEM	47,00	26,70	1.254,90	
18	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος ,με σταθερό ρουζούνι για AMEA	ATHE N\8141.1.1	H\ΛΜ 13	064	TEM	6,00	98,12	588,72	
19	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 3/4 ins	ATHE 8101.2	H\ΛΜ 11	065	TEM	1,00	14,06	14,06	
20	Αποξήλωση ειδών υγιεινής παντός τύπου με το ανάλογο υδραυλικό δίκτυο	ATHE N\8151.7	H\ΛΜ 5	066	TEM	142,00	40,06	5.688,52	
21	ΣΕΤ επιτοιχιων χειρολαβων για AMEA	ATHE N\8171.3	H\ΛΜ 13	067	ΣΕΤ	7,00	347,09	2.429,63	
22	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 40 X 50 cm	ATHE 8160.1	H\ΛΜ 17	068	TEM	53,00	160,70	8.517,10	
23	Νιπτήρας πορσελάνης 70X55 cm για AMEA	ATHE N\8160.1	H\ΛΜ 17	069	TEM	7,00	208,20	1.457,40	
24	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ATHE 8151.2	H\ΛΜ 14	070	TEM	73,00	194,50	14.198,50	
25	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη για AMEA	ATHE N\8151	H\ΛΜ 14	071	TEM	6,00	198,57	1.191,42	
26	Σπирάλ σύνδεσης inox με ρακόρ	H\ΛΜ N\11.01	H\ΛΜ 11	072	TEM	53,00	10,06	533,18	
27	Σημείο υδρoληψίας αγωγού PPR	H\ΛΜ N\4.02	H\ΛΜ 4	073	TEM	120,00	12,60	1.512,00	
28	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 42x60 cm	ATHE N\8168.2	H\ΛΜ 13	074	TEM	73,00	25,00	1.825,00	
29	Αποξήλωση σωληνώσεων οιασδήποτε διατομής	ATHE N\8062.4	H\ΛΜ 8	075	μ	120,00	3,59	430,80	
30	Αποξήλωση θερμαντικού σώματος και τοποθέτηση σε νέα θέση	H\ΛΜ N\8435.02	H\ΛΜ 26	076	τεμ.	15,00	75,00	1.125,00	
31	Αποξήλωση υδρορροών από γαλβανισμένη λαμαρίνα	ATHE N\8062.2		077	μ	10,00	13,16	131,60	
32	Πώμα (τάπα) καθαρισμού πλαστικό από PVC, βιδωτό, διαμέτρου 100mm	ATHE N\8054.11.7	H\ΛΜ 11	078	TEM	67,00	16,78	1.124,26	
33	Συλλεκτήρας υδάτων. Γλάστρα 20X30 cm ομβρίων υδάτων	ATHE 8061.2	H\ΛΜ 1	079	TEM	8,00	135,66	1.085,28	
	Σε μεταφορά							63.381,86	183.741,84

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							63.381,86	183.741,84
34	Επισκευή υδρορροής δώματος	ATHE N\8062.3A.01	H\ΛΜ 1	080	μμ	20,00	9,85	197,00	
35	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς 13,5mm	ATHE 8732.1.2	H\ΛΜ 41	081	m	220,00	3,25	715,00	
36	Καλώδιο τύπου NYM Τριπολικό Διατομής 3 Χ 1,5mm ²	ATHE 8766.3.1	H\ΛΜ 46	082	m	220,00	5,11	1.124,20	
37	Διακόπτης στεγανός χωνευτός περιστροφικός εντάσεως 10 Α, τάσεως 250 V μονοπολικός	ATHE N\8811.1.1		083	TEM	20,00	15,14	302,80	
38	Ρευματοδότης στεγανός, χωνευτός, SCHUKO, έντασης 16Α	ATHE N\8827.3.2.1	H\ΛΜ 49	084	TEM	20,00	14,86	297,20	
39	Ηλεκτρικός πίνακας από χαλυβδόελασμα 'ντεκαπτέ' και μορφοσίδηρο Με πόρτα προστασίας P30 εντοιχισμένος διαστάσεων 50 Χ 35 cm	ATHE 8840.1.2	H\ΛΜ 52	085	TEM	1,00	192,83	192,83	
40	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός εντάσεως 10 Α	ATHE 8915.1.2	H\ΛΜ 55	086	TEM	10,00	9,16	91,60	
41	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός εντάσεως 16 Α	ATHE 8915.1.3	H\ΛΜ 55	087	TEM	10,00	10,17	101,70	
42	Αυτόματος ηλεκτρονικός διακόπτης διαρροής Αυτόματος ηλεκτρονικός διακόπτης διαρροής Διπολικός 30 ma 2 x 40 Α	ATHE N\N8974.54.1	H\ΛΜ 54	088	TEM.	10,00	32,00	320,00	
43	Αυτόματος ηλεκτρονικός διακόπτης διαρροής Αυτόματος ηλεκτρονικός διακόπτης διαρροής Διπολικός 30 ma 2 x 63 Α	ATHE N8974.54	H\ΛΜ 54	089	TEM.	10,00	36,00	360,00	
44	Αυτόματος ηλεκτρονικός διακόπτης διαρροής Αυτόματος ηλεκτρονικός διακόπτης διαρροής Τετραπολικός 30 ma 4 x 25 Α	ATHE N8974.55	H\ΛΜ 54	090	TEM.	10,00	30,00	300,00	
45	Αυτόματος ηλεκτρονικός διακόπτης διαρροής Αυτόματος ηλεκτρονικός διακόπτης διαρροής Τετραπολικός 30 ma 4 x 40 Α	ATHE N8974.56	H\ΛΜ 54	091	TEM.	10,00	30,00	300,00	
46	Αυτόματος ηλεκτρονικός διακόπτης διαρροής Αυτόματος ηλεκτρονικός διακόπτης διαρροής Τετραπολικός 30 ma 4 x 63 Α	ATHE N\N8974.56.1	H\ΛΜ 54	092	TEM.	10,00	55,00	550,00	
47	Φωτιστικό σώμα, τύπου σκαφάκι, με δύο λαμπτήρες Led, στεγανό IP65, οροφής ή αναρτημένο με κάλυμα από διάφανο πολυκαρβονικό, μήκους 600mm	ATHE N\8970.1.25	H\ΛΜ 59	093	TEM	8,00	60,00	480,00	
	Σε μεταφορά							68.714,19	183.741,84

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							68.714,19	183.741,84
48	Φωτιστικό σώμα τύπου σκαφάκι, για τοποθ. στην οροφή ή κρεμαστό, μήκους 1200mm, με λαμπτήρα 2xLED, ισχ. 40.2W, φωτ. ροής 6600lm, αποδ. 164lm/W, προστ. IP67, ενδεικ. ή ισοδ. τύπου BRIGHT PALIO 2 L LED OPAL	ATHE N\8970.1.24	H\ΛΜ 59	094	TEM	8,00	88,94	711,52	
49	Φωτιστικό σώμα με ελλειψοειδή κώδωνα και προφυλακτήρα (χελώνα) για λαμπτήρα LED	ATHE N\9371.4	H\ΛΜ 103	095	TEM	5,00	35,00	175,00	
50	Φωτιστικό σώμα πάνελ LED, ενδεικτικών διαστάσεων 60mmx60mm, χρώματος φυσικού λευκού 3000K, απόδοσης 40W	ATHE N\8974.1.1.2		096	TEM	3,00	89,71	269,13	
51	Φωτιστικό σώμα πάνελ LED, ενδεικτικών διαστάσεων 120mmx30mm, χρώματος φυσικού λευκού 3000K, απόδοσης 40W	ATHE N\8974.1.1.1		097	TEM	3,00	105,01	315,03	
52	Αποξήλωση φωτιστικού σώματος κάθε τύπου και μεγέθους	ATHE N\9412.3	H\ΛΜ 59	098	TEM	15,00	15,32	229,80	
53	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός θωρακισμένος Φ16mm	ATHE N\8733.1	H\ΛΜ 41	099	m	20,00	9,31	186,20	
54	Κυτίο διακλαδώσεως Πλαστικό Φ 70mm	ATHE 8735.2.1	H\ΛΜ 41	100	TEM	20,00	3,98	79,60	
55	Εξαεριστήρας WC (σχετ.)	ATHE N8029.34.1	H\ΛΜ 39	101	τεμ.	5,00	100,07	500,35	
56	Ζεύγος χειρολαβών ασφαλείας WC ατόμων με ειδικές ανάγκες (AMEA)	ATHE N\8152	H\ΛΜ 60	102	TEM	7,00	200,00	1.400,00	
57	Καθρέπτης τοίχου ανακλινόμενος για Α.Μ.Κ. διαστάσεων 40 X 75 cm	ATHE N\8168.15.3	H\ΛΜ 13	103	TEM	7,00	121,22	848,54	
	Σύνολο : 2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ							73.429,36	73.429,36

	Σε μεταφορά	257.171,20
--	-------------	------------

	Άθροισμα		257.171,20
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00%	46.290,82
	Άθροισμα		303.462,02
	Απρόβλεπτα	15,00%	45.519,30
	Άθροισμα		348.981,32
	Απολογιστικά (ΑΕΚΚ) χωρίς ΓΕ & ΟΕ		678,00
	Άθροισμα		349.659,32
	ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών 18%		122,04
	Άθροισμα		349.781,36
	Πρόβλεψη αναθεώρησης		13.121,80
	Άθροισμα		362.903,16
	ΦΠΑ	24,00%	87.096,76
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		449.999,92
	Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001		450.000,00

Βόλος - -2026
Οι μελετητές

Βόλος - -2026
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ

Βόλος - -2026
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΤΣΕΛΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ,
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε.

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Τ.Υ.
ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΒΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.

ΚΕΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.